REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Bordi i Administrimit

Nr. /35¢ Prot. Shkodér, mé /¢ . 7¢ 2019

VENDIM

Nr. /3/, daté /7. 04 2019

“PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.305 DATE 15.08.2018 TE BORDIT TE

ADMINISTRIMIT?

N€ mbéshtetje t& Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49 germa €, si dhe
vendimeve t€ Senatit Akademik t& Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakugi”, Bordi I
Administrimit né mbledhjen e tij t& dates 19.04.2019,

2,

3.
4.

VENDOSI

- T&€ miratojé ndryshimet né& pikén 2 dhe pikén 3 t& Vendimit nr.305 daté 19.07.2018 t&

Bordit t&€ Administrimit sipas propozimeve t& Senatit si meé poshté:

- Pika 2 béhet: Studenti i nénshtrohet vetém njé tarife vjetore shkollimi, pagesa e sé
cilés do té ndahet né dy semestra. Studenti, i cilésuar né bazé t& rregullores sé
universitetit si pérsérités i vitit akademik, i nénshtrohet tarifés s€ krediteve t& léndéve
t€ palikuiduara.

- Pika 3 béhet: Studenti, i cilésuar né bazé t& rregullores s& Universitetit si pErsérités
né€ njé 1éndé apo né shumé lénda dhe vijon studimet né vitin pasardhés, i nénshtrohet
tarifés vjetore t& shkollimit t& vitit akademik né té cilin vazhdon studimet.
Mosmiratimin pér uljen e tarifés vjetore t& shkollimit pér ciklin e dyté té
studimeve né masén 20%,.

Ngarkohet Administratori Pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Tarifat e shkollimit per vitin akademik

2018-2019
fakultet I fakultet I
pare dyte
tarifa per tarifa per
kredit per kredit per
viti program te | shuma program te | shuma
Masterat shkencor akademik | pare lek dyte lek
Per cdo program studimi/120 2018-
pike kredite 2019 1200 | 144000 1400 | 168000
ne leke
tarifa per tarifa per
kredit per kredit per
viti program te shuma program te | shuma
Masterat profesional akademik | pare lek dyte lek
Per cdo program studimi/60 pike | 2018-
kredite 2019 1000 60000 1200 | 72000
tarifa per tarifa per
kredit per kredit per
viti program te | shuma program te | shuma
Masterat profesional akademik | pare lek dyte lek
Per cdo program studimi/120 2018-
pike kredite 2019 1000 | 120000 1200 | 144000
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